17-02-2024 23:32:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Como o passeio não foi devidamente concretado pelo proprietário do imóvel (devendo o mesmo ser
notificado), e não tem a devida manutenção, o passeio esta tomado pelo mato alto, o que prejudica o trânsito dos
pedestres e cadeirantes, o que já contribuiu com acidentes na via (atropelamento).

Solicito o serviço de limpeza/capina/roçagem na RUA PERGENTINO PIMENTEL COSTA, JARDIM IPANEMA
I, 38.406-226, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ENTRE OS NÚMEROS 275 E 335.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA PERGENTINO PIMENTEL COSTA, JARDIM IPANEMA I, 38.406-226, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: ENTRE OS NÚMEROS 275 E 335

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 38090/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CLEMENTE PEREIRA, 1183, NOVA PAMPULHA, 38.408-644, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Magoo

- IMAGENS -

17-02-2024 23:32:38

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Magoo

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Magoo 1

1Total